鲁中会字 (⒛⒛)211号

Δ
^

关于公布山东中医药学会临床教学工作委员会

组成名单的通知

各市中医药学 及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会临床教学工作委员会。现将委员名单公布如下 :

临床教学工作委员会 ⒛25年 11月 14日 ,在济南市召开了
山东中医药学会临床教学工作委员会成立大会,经民主选举产生

了第一届临床教学工作委员会,名 单如下 (任期:⒛25年 11月 14

日—2029年 11月 14日 ):

主任委员∶王经武

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王 雨 王永传 王韶华 毛 伟
张立娟 郑 艳 赵琳琳 高著兰
委员∶(按姓氏笔画排序)

丁昌燕 王 雨 王 曼 王 腾

王秋丽 王润华 王韶华 韦 恒
孔 群 卢晓彤 仵芳利 刘 媛
刘新红 闫海洁 关彦彦 安 然
孙仕润 杜 敏 李 皓 李 鹏

李海蓉 吴雪梅 何炼红 宋 博
张 群 张立娟 张树梅 张琦悦

李先强 张 群
燕玉敏 薛书奎

王永传 王经武
毛 伟 毛 森

刘军军 刘红芳
许卫宝 孙丹丹
李先强 李国华
宋晶晶 张 彤
张静锋 陈 青

武军宏

赵鲁平

徐青青

黄程程

董美辰

秘书∶董美辰

岳佳琦

郝红霞

高著兰

袭瑞荣

燕玉敏

黄程程

郑 艳
袁冉冉

郭 玮
崔柳君

薛书奎

赵琳琳

徐 萍
黄致鑫

董红艳

平

进

军

雷

平

义

赵

徐

郭

彭

倩

帅

凯

波

建玉

赵

晁

郭

彭

魏

医艹

9
臼